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! OaTa MO CneunanuncTbl
1 27.01.25 - Xaposckaa LLPb aKylwep-ruHekonor
28.01.25. Boxerogckas LIPB CepieyHO - COCYAMUCTbIN Xu]aypr
(aHrnonor)
Kapauonor
HeBposor
3HAOKpPUHONOT
2. 05.02.25. [pasoBeukan LIPb Kapaunonor
aputmonor
Helpoxupypr
pesmartonor
TpaBmatonor
CEPAEYHO - COCYAUCTbIA XU )ypr
(aHrmnonor)
3. 06.02.25. BY3 BO BOKB Ne2 CEePAEYHO-COCYAUCTBIA XUp ypr
4, 10.02.25 - BawknHckasa LLIPb 3HAOKpUHONOT
12.02.25. BbiTeropckas UPB aKywep-ruHekonor
Kupunnnosckaa LPB TpaBmaTosnor
CEPAEYHO - COCYAUCTLIN xhjypr
(aHrmnonor)
Kapauonor
pesmartonor
5. 17.02.25 - Totemckada LIPb Kapgunonor
21.02.25. babywkunHckaa LIPB 3HAOKpUHONOT
Hukonbckaa LIPB CepAeUYHO-COCYANUCTbIN XNPRoo =
KnumeHrcko - opogeukas (kapanoxupypr)
LLPB CEepAleYHO - COCYANCTLIN Xy, 2%
(aHrmonor) §
racTpO3HTEpPONOr E

Helpoxupypr



10.

11.

12.

13.

14.
15.

24.02.25 -
27.02.25.

06.03.25.

11.03.25.

14.03.25.
17.03.25.

19.03.25.

25.03.25 -
26.03.25.

28.03.25.

03.04.25.
07.04.25 -

Benunko - YcTtiorckas UPB
HiokceHckaa LIPb
TapHorckasa LIPB

Cokonbckada LUPB

YcTtb - KybuHckaa LPB

BY3 BO Ul Nel
KybeHckaa ¥Yb
Bonoroackaa LIPB

depnotosckad Yb
Bonoroackaa LIPB

BepxoBaxckasa LPb
CamxeHckaa LUPB

MexaypedeHckada LIPb

BY3 BO BOKB Ne2
BawkunHckasa LLPB

3HAOKpuHonor(TapHora?
HioKkceHnUa)
TpaBMartonor
CepAeyHO - COCYANCTBIN XL SyPr
(aHrmnonor)
Kapguonor
aKylwep-ruHekonor
HeBponor
TpaBMartonor
CepAeYHO - COCYAMUCTbIN Xu|)ypr
(aHrmnonor)
racTpoaHTeposor
nynbMOHONOT
Kapguonor
peBMatonor
3HAOKpUHONOT
TpaBMartonor
CEepPAEeYHO - COCYAMUCTLIN X, ©F
(aHrmnonor)
peBMaTonor
Kapguonor
peBMartonor
ractTpoaHTeposior
CEPAEYHO - COCYAUCTLIN XL <F
(aHrmnonor)
3HAOKpUHONOT
Kapguonor
HeBponor
CepAeyvyHo - COCYAUCTbIN XL >ypr
(aHrmnonor)
3HAOKPUHONOT
3HAOKPUHONOT
Kapguonor
CepAeyvyHo - COCYAUCTbIN XL ORT
(aHrmnonor)
racTpoaHTeposior
Kapguonor
3HAOKPUHONOT
TpaBmartonor
CepAeyvyHo - CoCyauUCTbIn XU yos
(aHrmnonor)
aKylwep-ruHekonor
‘epAeYHO-CcoCYAUCTbIN Xup /pr
Kapaguonor



16.

17.

18.
19.
20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

09.04.25.

14.04.25 -
17.04.25.

21.04.25 -
24.04.25.

15.05.25.
16.05.25.
19.05.25 -
23.05.25.

27.05.25.

02.06.25 -
05.06.25.

10.06.25.

16.06.25 -
17.06.25.

19.06.25.

25.06.25.

09.09.25 -
10.09.25.

BbiTeropckas LPb
Kupunnnosckaa LPb

TapHorckasa LIPB
HiokceHckas LPb

Benunko - YcTiorckas LPB

ToTtemckaa LLPB
BabywkunHckas LLPB
Hukonbckaa LIPB

KnumeHrcko - Nopogeykas

LPB

bY3 BO BOKB Ne2
BY3 BO UlTl Nel

Benunko - Yctiorckaa LUPB

TapHorckasa LIPB
HrokceHckas LPB
depnoTtosckad Yb
Bonoroackaa LIPB

Totemckada LPB
babywkunHckasa LLPB
Hukonbckaa LLPB

YcTb - KybuHckas LPB

Xaposckada LIPb
Boxeroackaa LPb

BawkunHckaa LLPB

Mpasoseukaa LLPB

BepxoBaxckasa LPb
CamxeHckaa LPb

3HAOKpUHONOT
CEPAEYHO - COCYAMUCTbIN XM aypr
(aHrmnonor)
yponor
Kapguonor
3HAOoKpuHonor(TapHora
HioKceHnuUa)
peBMaTonor
Henpoxumpypr
CepAeYHO-COCYAUCTBLIA XUpypr
(kapanoxupypr)
3HAOKpUHONOT
peBMaTonor
TpaBMartonor
Kapguonor
cypgonornyeckasa épuragfa

CepAEYHO-COCYAUCTLIN XUpypr
peBMartonor
cCypAonornyeckas
bpuraga

3HAOKPUHONOT
HeBponor
OmepAeYHo - COCYAUCTbINA XU 3ypr
(aHrmnonor)
3HAOKPUHONOT
TpaBMartonor
CepAeyYHO - COCYAUCTbIA XU PYPT
(aHrmnonor)
Kapguonor
3HAOKPUHONOT
racTpoaHTeposor
:epAeyvYHo - COCYAMUCTbIN XMpypr
(aHrmnonor)
Kapguonor
IOPAEYHO - COCYAUCTbIA XUpypr
(aHrmnonor)
Kapguonor
TpaBMartonor
OEPAEUYHO - COCYAUCTbIA XMPYpr
(aHrmnonor)
Kapguonor
3HAOKpUHONOT



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.
35.
36.

37.

38.

39.

40.

16.09.25 -
19.09.25.

23.09.25.

25.09.25.

29.09.25.

01.10.25.

02.10.25.

09.10.25.
10.10.25.
13.10.25 -
17.10.25.

22.10.25 -
23.10.25.

28.10.25.

30.10.25.

06.11.25 -

TapHorckasa LIPB
HiokceHckas LPb
Bennko - YcTiorckasa LLPb

Kyb6eHckas Yb
Bonoroackaa LIPB

[pasoBeukasa LLPb

Cokonbckada LIPB

MexpaypedeHckasa LUPB

YcTtb - KybuHckaa LPB

BY3 BO BOKB Ne2
BY3 BO UITl Nel
ToTtemckaa LIPB

BabywkunHckas LIPB
Hunkonbckaa LLPB

KnumeHrcko - ['opofeLkas
LLPB

Xaposckasa LLPB

Boxeroackaa LIPB

Cokonbckada LUPB

MexpaypeudeHckasa LLPb

BepxoBaxckasa LPb

Kapguonor
TpaBMartonor
aKylwep-ruHekonor
CEPAEYHO - COCYAMUCTbIN XbdpYPI
(aHrnonor)
yposnor
peBMaTonor
3HAOKPUHONOT
Kapguonor
aKylwep-ruHekonor
3HAOKPUHONOT
TpaBmartonor
CEPAEYHO - COCYAUCTBIN Xb PYP[
(aHrnonor)
peBMaTonor
TpaBMartonor
CEPAEYHO - COCYAUCTLIN xp[pypr
(aHrunonor)
Kapguonor
aKylwep-ruHekonor
3HAOKpUHONOT
Kapguonor
CEePAEYHO - COCYAUCTLIN Xiipypr
(aHrmnonor)
3HAOKPUHONOT
CepAEYHO-COCYAUCTLIN XNMpPypr
peBmaTonor
3HAOKPUHONOT
TpaBmartonor
HeBponor
Kapguonor
aKylwep-ruHekonor
yponor
aKylwep-ruHekonor
Kapguonor
TpaBMartonor
peBmaTonor
TpaBMartonor
aputmornor
racTpoaHTeposior
NynbMOHONOT
TpaBMartonor
aKylwep-ruHekonor
cypLofiornyeckas



07.11.25 bpuraga

OTOpPUHONApUHTonor
41. 10.11.25 - BawkunHckasa LPB Kapauonor
12.11.25. BbiTeropckasa LPB 3HAOKpUHONOT
Kupunnosckaa LIPb nynbMOHOMOT
42. 13.11.25. BY3 BO BOKB Ne2 CEPAEYHO-COCYANUCTLIN XMpypr
43. 14.11.25. BY3 BO 4TIl Nel pesmaTtonor
44, 17.11.25 - Xaposckasa LIPb 3HAOKpUHONOT
18.11.25. Boxeroackaa LIPb HeBposor
Kapguonor
45.  19.11.25. Mpasoseykaa LIPB Kapaunonor
Henpoxupypr
TpasmaTtonor
CepAeyHO - COCYAUCTbIN XK pypr
(aHrmnonor)
46. 25.11.25 - Benuko - ¥YcTiorckas LPb cypgonorunyeckas épura;fa
28.11.25. HiokceHckas LPb Kapguonor
TapHorckasa LPB 3HAOKpUHONOT
(HwokceHunya, TapHora'
47. 02.12.25. MexpaypeyveHckasa LPB 3HAOKpUHONOr
TpasmaTtonor
:epAeyvYHo - COCYAMCTbIN XK 3ypr
(aHrmnonor)
aKyllep-ruHekonor
48. 05.12.25. depnoTtosckana Yb Kapaunonor
Bonoroackaa LIPB 3HAOKpuHONOT
HeBposior
49, 12.12.25. KybuHckaa Yb Kapauonor
Bonorogckaa LIPBb aKylwep-ruHekonor
50. 16.12.25. Cokonbckada LUPB TpaBmaTonor
CEpP/lIeYHO - COCYAUCTbIN XUPYPT
(kapgunoxupypr)
CepPAEeYHO - COCYAMUCTbIN XU pypr
(aHrmnonor)
MpuMeyaHue: BO3MOXHblI M3MEHEHUSA B NaHe-T 3@<}LKe Bble340B B TeYeHNe roja B
CBSI3M C 06BEKTUBHBIMU NPUUYNHaAMN. O//
3amecTuTenb rnaBHoro epava no OMP Y /yy MpuwwnH C.H.

Y



