УТВЕРЖДАЮ

И.о. главного врача БУЗ ВО «Вологодская областная клиническая больница» Сайгущев А.В. 05.11.2024г.

ПЛАН – ГРАФИК ВЫЕЗДОВ СПЕЦИАЛИСТОВ БУЗ ВО «ВОКБ» В МЕДИЦИНСКИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЛАСТИ С ЦЕЛЬЮ ОКАЗАНИЯ КОНСУЛЬТАТИВНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ НА 2025 ГОД

No	Дата	МО	Специалисты	
1.	27.01.25 -			
1.	28.01.25	Харовская ЦРБ	акушер-гинеколог	
	26.01.23.	Вожегодская ЦРБ	сердечно – сосудистый хир	рург
			(ангиолог)	
			кардиолог	
			невролог	
			эндокринолог	
2.	05.02.25.	Грязовецкая ЦРБ	кардиолог	
			аритмолог	
			нейрохирург	
			ревматолог	
			травматолог	
			сердечно - сосудистый хи	ург
			(ангиолог)	
3.	06.02.25.	БУЗ ВО ВОКБ №2	сердечно-сосудистый хир	ург
4.	10.02.25 -	Вашкинская ЦРБ	эндокринолог	
	12.02.25.	Вытегорская ЦРБ	акушер-гинеколог	
		Кирилловская ЦРБ	травматолог	
		-	сердечно - сосудистый хир	ург
			(ангиолог)	
			кардиолог	
			1	
			ревматолог	
5.	17.02.25 -	Тотемская ЦРБ	кардиолог	
	21.02.25.	Бабушкинская ЦРБ	эндокринолог	
		Никольская ЦРБ	сердечно-сосудистый хиру	vpr
		Кичменгско – Городецкая	(кардиохирург)	1
		ЦРБ	сердечно - сосудистый хир	VDL
			(ангиолог)	J F -
			гастроэнтеролог	
			нейрохирург	
			псирохирург	

6.	24.02.25 -	Велико – Устюгская ЦРБ	онноминовог (Тариога
	27.02.25.	Нюксенская ЦРБ	эндокринолог (Тарнога, Нюксеница)
	27.02.23.	Тарногская ЦРБ	
		тарногская цт в	травматолог
			сердечно - сосудистый хирург
			(ангиолог)
			кардиолог
			акушер-гинеколог
7	06.02.25		невролог
7.	06.03.25.	Сокольская ЦРБ	травматолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
			гастроэнтеролог
			пульмонолог
8.	11.03.25.	Усть – Кубинская ЦРБ	кардиолог
			ревматолог
			эндокринолог
			травматолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
9.	14.03.25.	БУЗ ВО ЧГП №1	ревматолог
10.	17.03.25.	Кубенская УБ	кардиолог
		Вологодская ЦРБ	ревматолог
			гастроэнтеролог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
			эндокринолог
11.	19.03.25.	Федотовская УБ	кардиолог
		Вологодская ЦРБ	невролог
		'in the second	сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
			эндокринолог
12.	25.03.25 -	Верховажская ЦРБ	эндокринолог
	26.03.25.	Сямженская ЦРБ	кардиолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
			гастроэнтеролог
13.	28.03.25.	Междуреченская ЦРБ	кардиолог
	20,03,23,	month, po tottokum 14 b	эндокринолог
			травматолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
			` '
14.	03.04.25.	EV2 DO DOME No	акушер-гинеколог
15.		БУЗ ВО ВОКБ №2	сердечно-сосудистый хирург
13.	07.04.25 -	Вашкинская ЦРБ	кардиолог

- 3

	09.04.25.	Вытегорская ЦРБ	OHIOKOHOO
	07.04.23.	- '	эндокринолог
		Кирилловская ЦРБ	сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
1.6	1.4.0.4.0.7		уролог
16.	14.04.25 -	Тарногская ЦРБ	кардиолог
	17.04.25.	Нюксенская ЦРБ	эндокринолог (Тарнога,
		Велико – Устюгская ЦРБ	Нюксеница)
			ревматолог
			нейрохирург
			сердечно-сосудистый хирург
			(кардиохирург)
17.	21.04.25 -	Тотемская ЦРБ	эндокринолог
	24.04.25.	Бабушкинская ЦРБ	ревматолог
		Никольская ЦРБ	травматолог
		Кичменгско – Городецкая	кардиолог
		ЦРБ	сурдологическая бригада
		24. 12	урдологи тоская оригада
18.	15.05.25.	БУЗ ВО ВОКБ №2	сердечно-сосудистый хирург
19.	16.05.25.	БУЗ ВО ЧГП №1	ревматолог
20.	19.05.25 -	Велико – Устюгская ЦРБ	сурдологическая
	23.05.25.	Тарногская ЦРБ	бригада
		Нюксенская ЦРБ	1
21.	27.05.25.	Федотовская УБ	эндокринолог
		Вологодская ЦРБ	невролог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
22.	02.06.25 -	Тотемская ЦРБ	эндокринолог
	05.06.25.	Бабушкинская ЦРБ	травматолог
		Никольская ЦРБ	сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
23.	10.06.25.	Усть – Кубинская ЦРБ	кардиолог
		,	эндокринолог
24.	16.06.25 -	Харовская ЦРБ	гастроэнтеролог
	17.06.25.	Вожегодская ЦРБ	сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
25.	19.06.25.	Вашкинская ЦРБ	кардиолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
26.	25.06.25.	Грязовецкая ЦРБ	кардиолог
20.	20.00.20.	T phisosodium Lit B	травматолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
27.	09.09.25 -	Верховажская ЦРБ	кардиолог
21.	10.09.25.	Сямженская ЦРБ	эндокринолог
	10.09.23.	Сименская ЦП	эндокриполог

20	16.00.25	TIDE	
28.	16.09.25 -	Тарногская ЦРБ	кардиолог
	19.09.25.	Нюксенская ЦРБ	травматолог
		Велико – Устюгская ЦРБ	акушер-гинеколог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
			уролог
			ревматолог
			эндокринолог
29.	23.09.25.	Кубенская УБ	кардиолог
		Вологодская ЦРБ	акушер-гинеколог
			эндокринолог
30.	25.09.25.	Грязовецкая ЦРБ	травматолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
31.	29.09.25.	Сокольская ЦРБ	ревматолог
			травматолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
32.	01.10.25.	Междуреченская ЦРБ	кардиолог
			акушер-гинеколог
			эндокринолог
33.	02.10.25.	Усть – Кубинская ЦРБ	кардиолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
			эндокринолог
34.	09.10.25.	БУЗ ВО ВОКБ №2	сердечно-сосудистый хирург
35.	10.10.25.	БУЗ ВО ЧГП №1	ревматолог
36.	13.10.25 -	Тотемская ЦРБ	эндокринолог
	17.10.25.	Бабушкинская ЦРБ	травматолог
		Никольская ЦРБ	невролог
		Кичменгско – Городецкая	кардиолог
		ЦРБ	акушер-гинеколог
			уролог
37.	22.10.25 -	Харовская ЦРБ	акушер-гинеколог
	23.10.25.	Вожегодская ЦРБ	кардиолог
			травматолог
			ревматолог
38.	28.10.25.	Сокольская ЦРБ	травматолог
			аритмолог
			гастроэнтеролог
			пульмонолог
39.	30.10.25.	Междуреченская ЦРБ	травматолог
			акушер-гинеколог
40.	06.11.25 -	Верховажская ЦРБ	сурдологическая
		1	

	07.11.25		бригада
			оториноларинголог
41.	10.11.25 -	Вашкинская ЦРБ	кардиолог
	12.11.25.	Вытегорская ЦРБ	эндокринолог
		Кирилловская ЦРБ	пульмонолог
42.	13.11.25.	БУЗ ВО ВОКБ №2	сердечно-сосудистый хирург
43.	14.11.25.	БУЗ ВО ЧГП №1	ревматолог
44.	17.11.25 -	Харовская ЦРБ	эндокринолог
	18.11.25.	Вожегодская ЦРБ	невролог
			кардиолог
45.	19.11.25.	Грязовецкая ЦРБ	кардиолог
			нейрохирург
			травматолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
46.	25.11.25 -	Велико – Устюгская ЦРБ	сурдологическая бригада
	28.11.25.	Нюксенская ЦРБ	кардиолог
		Тарногская ЦРБ	эндокринолог
			(Нюксеница, Тарнога)
47.	02.12.25.	Междуреченская ЦРБ	эндокринолог
			травматолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)
			акушер-гинеколог
48.	05.12.25.	Федотовская УБ	кардиолог
		Вологодская ЦРБ	эндокринолог
			невролог
49.	12.12.25.	Кубинская УБ	кардиолог
		Вологодская ЦРБ	акушер-гинеколог
50.	16.12.25.	Сокольская ЦРБ	травматолог
			сердечно – сосудистый хирург
			(кардиохирург)
			сердечно – сосудистый хирург
			(ангиолог)

Примечание: возможны изменения в плане-графике выездов в течение года в связи с объективными причинами.

Заместитель главного врача по ОМР

Гришин С.Н.